

## APEL MARYJNY

**Św. S. Faustyna:** „Kiedy przed Dniem Zadusznym poszłam na cmentarz o szarej godzinie, cmentarz był zamknięty, jednak uchyliłam trochę drzwi i powiedziałam, że – jeżeli czego żądacie, duszyczki, chętnie wam zadośćuczynię, o ile mi na to reguła pozwoli. Wtem usłyszałam te słowa: Spełnij wolę Bożą – my o tyle jesteśmy szczęśliwe, o ile spełniłyśmy wolę Bożą.” ( Dz. 518 )

**Módlmy się:** *O Boże, któryś nam w świętym prześcieradle, którym Ciało Twoje Przenajświętsze z Krzyża zdjęte przez Józefa z Arymatei owinięte było, raczyłeś nam zostawić znaki Twej męki; spraw litościwie abyśmy przez śmierć i pogrzeb Twój do chwały Zmartwychwstania byli doprowadzeni, który żyjesz i królujesz z Bogiem Ojcem w jedności Ducha Świętego, Bóg przez wszystkie wieki wieków. Amen.*

Pan Jezus objawił w roku 360 błogosławionej Taidzie – pokutnicy, że kto by przez jakiś czas odmawiał 100 razy „*Wieczny odpoczynek*”, otrzyma to, o co będzie prosił.

*Wieczny odpoczynek racz im dać Panie, a światłość wiekuista niechaj im świeci. Niech odpoczywają w pokoju wiecznym. Amen. (50 razy).*

**Módlmy się:** *O Rany najświętsze naszego Jezusa, któreście tyle bólu i Krwi Go kosztowały. Rany najczcigodniejsze, będące dowodem Jego nieskończonej ku nam miłości, zlitujcie się nad biednymi duszami w czyścicu cierpiącymi i nade mną, nędznym grzesznikiem.*

I znów: „*Wieczny odpoczynek...*” (50 razy).

**Módlmy się:** *Dusze święte, któreście z tego świata przeszły do czyśćca i jesteście w Niebie oczekiwane, módlcie się za mną i proście o wszystkie potrzebne mi łaski... , o które zebrzę przed Majestatem Boskim. Amen.*

## **EGZORCYZM**

*Potężna Niebios Królowo i Pani Aniołów, Ty która otrzymałaś od Boga posłannictwo i władzę, by zetrzeć głowę szatana, prosimy Cię pokornie rozkaż Hufcom Anielskim, aby ścigały szatanów, stłumiły ich zuchwałość, a zwalczając ich wszędzie, strąciły ich do piekła. Święci Aniołowie i Archaniołowie – brońcie nas i strzeżcie nas. Amen.*



Bonifraterskie Sanktuarium Matki Bożej Uzdrawienie Chorych  
Kaplica Szpitala Zakonu św. Jana Bożego w Łodzi  
93-357 Łódź, ul. Kosynierów Gdyńskich 61, Tel.: 42 68 55 100,  
E-mail: [konwent@bonifratrzy.lodz.pl](mailto:konwent@bonifratrzy.lodz.pl) [www.bonifratrzy.lodz.pl](http://www.bonifratrzy.lodz.pl)